
令和４年９月８日  

ＰＴＡのみなさま  

大阪府立豊中高等学校能勢分校  

ＰＴＡ会長   今田   紀美  

准校長  菅原    亮   

 

令和４年度 第１回  ＰＴＡ文化委員会の開催について（ご案内）  

 

 平素は本校教育とＰＴＡ運営に多大のご尽力を賜り、心からお礼申し上げます。  

 さて、来る１０月１５日（土）実施予定の文化祭において、今年度もＰＴＡでワッ

フル販売等を行う喫茶をＰＴＡ企画として実施いたします。販売物の内容や仕事の分

担等について話し合いたいと思いますので、下記の通り文化委員会を開催致します。  

 公私なにかとご多忙とは存じますが、万障お繰り合せの上ご出席下さいますようご案

内申し上げます。 

 

記  

 

  １．日  時   令和４年９月１６日 (金 ) 19 時 30 分から  

  ２．場  所   能勢分校  北館２階  会議室  

  ３．案  件   (1) ＰＴＡ喫茶の企画内容について  

         (2) 喫茶・受付当番の役割分担について  

         (3) その他  

  ４．その他  出欠につきましては、お手持ちのスマートフォン、または携帯電話  

        等から下記のＱＲコードを読み取り、入力をお願いいたします。  

        また文化際当日に、ＰＴＡ企画や受付等のお手伝いをしていただけ  

        る方は、出欠入力とご一緒にアンケートにもお答えください。  

        出欠等の入力は、９月１５日 (木 )迄によろしくお願いいたします。  

 

  ５．ＱＲコード  


